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XXXVII sesja Rady Powiatu Raciborskiego 2005-12-21, Środa
PORZĄDEK OBRAD XXXVII SESJI RADY POWIATU RACIBORSKIEGOw dniu 29 grudnia 2005 r. godz.
8:001. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.2. Przyjęcie protokołu z XXXVI sesji Rady
Powiatu Raciborskiego. 3. Przyjęcie porządku obrad.4. Informacja Starosty o pracach Zarządu Powiatu
między sesjami.5. Realizacja uchwał i wniosków Rady Powiatu Raciborskiego.6. Informacja
Przewodniczącego Rady Powiatu o złożonych

Odtwarzacz DVD dla Oddziału Ginekologiczno-Położnieczego
przekazała Fundacja na rzecz Szpitala Rejonowego w
Raciborzu... 2005-12-21, Środa
Projekt pn. "Twój poród może być łatwiejszy - Narodziny w wodzie" zrealizowany został w roku 2005 przez
Fundację na rzecz Szpitala Rejonowego w Raciborzu, wspólnie z Forum Kobiet Powiatu Raciborskiego
oraz pracownikami Oddziału Ginekologiczno-Położniczego raciborskiego szpitala. Przedsięwzięcie
zrealizowano przy współudziale środków finansowych w ramach programu "Działaj Lokalnie IV". W
ramach projektu

ZAPOWIEDZI WYDARZEŃ (19.-26.12.2005) 2005-12-19,
Poniedziałek
Poniedziałek, 19.12.2005 r.Godz. 10.00 Konferencja pt. "Przyszłość polityki regionalnej w Polsce -
wyzwania na nowy okres programowania 2007-2013 w kontekście doświadczeń realizacji Narodowego
Planu Rozwoju 2004-2006"Miejsce: Dom Lekarza w Katowicach (ul. Grażyńskiego)Organizatorami
konferencji są Poseł do Parlamentu Europejskiego Jan Olbrycht oraz Stowarzyszenie "Europa jest prosta",
a partnerami przedsięwzięcia

Dziękujemy Kasi Dulian, wicemistrzyni Europy w pływaniu, za
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jej sukcesy... 2005-12-19, Poniedziałek
Starosta Raciborski Jerzy Wziontek złożył Katarzynie Dulian i jej bliskim serdeczne podziękowania za
osiągane sukcesy i godne reprezentowanie Ziemi Raciborskiej. W podziękowania Starosta wręczył
zawodniczce MKS-SMS "Victoria" Racibórz prezent w postaci laptopa.Podczas pływackich Mistrzostw
Europy we włoskim Trieście Katarzyna Dulian uzyskała uzyskała czas 2.23,24 i aż o 0,7 sekundy poprawiła
rekord Alicji Pęczak sprzed

"Złota Superata" dla Zespołu Szkół Specjalnych w Raciborzu...
2005-12-14, Środa
"Złota Superata" to nagroda o znaczeniu regionalnym, przyznawana przez Regionalny Ośrodek Kultury w
Bielsku-Białej autorom przedsięwzięć zrealizowanych na obszarze działania bielskiego ROK, tj. na terenie
powiatów Polski południowej: bielskiego, bieruńsko-lędzińskiego, cieszyńskiego, pszczyńskiego,
raciborskiego, rybnickiego, wodzisławskiego i żywieckiego oraz miast: Bielsko-Biała, Jastrzębie-Zdrój,
Rybnik, Tychy i

VW Transporter w DPS Św. Notburgii w Raciborzu... 2005-12-14,
Środa
9-miejscowego Volkswagena Transportera o wartości 156,5 tys. zł Dom Pomocy Społecznej Św. Notburgii
przy Pl. Jagiełły 3 w Raciborzu nabył w ramach programu celowego Państwowego Funduszu Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych pn. "Program wyrównywania różnic między regionami". Realizatorem programu
było Starostwo Powiatowe w Raciborzu. Placówka otrzymała dofinansowanie ze środków PFRON w
wysokości 92 tys. zł.

www.PowiatRaciborski.pl w nowej szacie... 2005-12-14, Środa
Ponad 2 lata temu Agencja Interaktywna "Marcom" z Rybnika stworzyła pierwszy serwis internetowy
Powiatu Raciborskiego. Mając na uwadze atrakcyjność serwisu oraz promocję powiatu, w połowie roku
2005 "Marcom" wraz z Referatem Promocji, Rozwoju i Współpracy Zagranicznej Starostwa Powiatowego
w Raciborzu przystąpił do zmiany szaty graficznej portalu.Zmieniono kolorystykę całego serwisu, teraz
przeważają pastelowe

Kiermasz Świąteczny w Raciborzu... 2005-12-14, Środa
Od godz. 9:00 na placu kościelnym można będzie posłuchać kolęd w językach niemieckim i polskim w
wykonaniu solistów, a także dzieci i młodzież. Ponadto przewidziano konkursy dla dzieci i nie tylko, jak
również występy młodych artystów. Nie zabraknie też smacznych ciast i gorących trunków, będzie to
również okazja do zakupu stroików świątecznych i innych drobnych upominków świątecznych.
Organizatorzy kiermaszu

Odszkodowania za nieruchomości lub ich części zajęte pod drogi
publiczne - OGŁOSZENIE 2005-12-14, Środa
Osoby chcące złożyć wniosek o przyznanie i ustalenie ww. odszkodowania mogą skorzystać z załączonego
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wzoru wniosku.Starosta Raciborski wyjaśnia, iż wnioski można składać w:- siedzibie Starostwa
Powiatowego w Raciborzu przy ul. Klasztornej 6 (parter - Biuro Obsługi Klienta);- siedzibie Referatu
Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Raciborzu przy ul. Bosackiej 42, (I piętro, pok.
102);w godzinach pracy urzędu, tj.

ZAPOWIEDZI WYDARZEŃ (12.-18.12.2005) 2005-12-12,
Poniedziałek
Poniedziałek, 12.12.2005 r.Godz. 09.00 Otwarcie po remoncie sali gimnastycznej w Zespole Szkół
Budowlanych w RaciborzuMiejsce: Zespół Szkół Budowlanych w Raciborzu (ul. Wileńska)Zadanie
inwestycyjne pn. "Modernizacja sali gimnastycznej wraz z zapleczem w Zespole Szkół Budowlanych w
Raciborzu" sfinansowane zostało z funduszu rozwoju kultury fizycznej, będącego w dyspozycji
Ministerstwa Sportu. Starosta Raciborski Jerzy
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